
 

 

UCHWAŁA NR XII/147/19 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/137/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 listopada 2019 roku  

w sprawie zmiany uchwały nr V/47/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2010, z późn. zm.) Rada 

Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały nr XI/137/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 

28 listopada 2019 roku w sprawie zmiany uchwały nr V/47/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 marca 

2015 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Trzebnica będącego 

wzorem „Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne” w ten 

sposób, że załącznik ten otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 148



Załącznik do uchwały nr XII/147/19 

Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 148


		2020-01-08T13:20:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




